Жер қойнауы учаскесі TUMAR PETROL ЖШС-не өткізілген аукцион нәтижелері 
бойынша Құзыретті органның 22.07.2022 ж. №240313 хаттамасы негізінде жер қойнауын 
пайдалану операцияларын жүзеге асыру үшін берілген. 

Жасқайрат жерасты су кен орнын алып тастағандағы Жайық учаскесінің 
геологиялық бөлініс аумағы 1244,88 (бір мың екі жүз қырық төрт бүтін жүзден сексен сегіз) 
шаршы километрді құрайды, бөлініс тереңдігі – кристалдық іргетастың бетіне дейін. 

Таблица 1.1 Координаты угловых точек  
№№ 

нүкте 
Бұрыштық нүктелердің координаттары 

Солтүстік ендік Шығыс бойлық 
1. 47° 29ʹ 00ʺ 51° 00ʹ 00ʺ